
AL-TEK shpk 
Lczhe 

VEN DIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME 

Sot me data 09.12.2020, u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise "AL-TEK" sh.p.k., ne selinë e 
Shoqerise me adresë "Lezhë, Lagjia Beselidhja, Pallati nr.47, Shkalla 1, Kati perdhe, Pasuri 5/82-NI"; e cila 
kreu mbledhjen e saj me rend dite: 

- Shqyrtimin e "Raport I dhënies se sigurise, mbi pasqyrat financiare të përgatitura per qellim t zrnadhim it të 
kapitalit te Shoqerise "AL-TEK"shpk përgatitur nga Audituesja Ligjore, znj. Migela Xhani 

Pjesmarres në mbledhjejane: 
z. Altin Bakullari, zotërues i 100 % td kuotave të kapitalit 

Mbledhja e Asamblese veren se ekziston kuorumi i nevojshem per marijen e vendimeve te vlefshme sic 
parashikohet në nenin 86 te ligjit Nr.9901 dt.14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare". 
Pas diskutimit, Asambleja e Pergjithshme 

VENDOSI: 

1. Miratimin e "Raport i dhenies se sigurise, mbi pasqyrat financiare td përgatitura per qellim te 
zmadhimit te kapitalit te Shoqerise "AL-TEK"shpk", përgatitur nga Audituesja Ligjore, znj. Migela 
Xhani 

2. Zmadhimin e kapitalit aksionar te Shoqerise me shumen 2,750,000 Leke, qe do te cojë kapitalin e 
Shoqërise në vlerën perfundimtare 86,720,000 Lekë. 

3. Zmadhimin e Rezervës Ligjore te Shoqerise me vlerën 275,000 Lekë, që do te cojë ate në vleren 
perfundimtare 2,255,000 Lekë. 

4. Meqenese nuk do te ndryshoje viera nominale e një pjese (1 pjese vazhdon te jete e barazvlershme 
me 1.000 Leke/pjesa), kapitali i ri do td perbëhet nga 86720 pjesë që zoterohen 100% nga Ortaku i 
Vetëm, z. Altin Bakullari. 

5. Depozitimin e këtij Vendimi prane Qendres Kombëtare td Biznesit. 

Ortaku I Vctërn i Shoqërisë "AL-TEK" sh.p.k. 

1411in BAKULLARI 


